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
38-87, Ирина.

Красное-на-Волге пос., часть бревен-
чатого дома, 50 кв. м, продам, 30 км от 
Костромы, отопление АОГВ, водопро-
вод, электричество, три комнаты, кухня, 
прихожая, летняя терраса, сделан ре-
монт, зем. участок, баня. Тел. 50-48-18, 
Татьяна.

Крутик дер. (сущевский тракт), дом, 
продам, 32 кв.м, газ, эл-во, вода, 1 ком-
ната - 25 кв. м, кухня - 15, з/у 8 соток. 
Цена 1100 т. р. Тел.: 47-27-42, 8-962-180-
13-11.

Лазарево дер., дом бревенчатый, 50 
кв. м, продам, 30 км по судиславскому 
тракту, печь, газ баллонный, электри-
чество, вода - колонка, зем. участок 11 
соток.Тел. 50-38-87, Ирина.

Манылово дер. (красносельский 
тракт), дом, продам, 58 кв. м, незавер-
шенное строительство, з/у 12 сот., баня, 
электричество и вода подведены, рядом 
пансионат «Волгарь». Цена 850 т. р. Тел.: 
47-27-42, 8-903-634-64-93.

Мисково пос., дом деревянный, про-
дам, 52 кв. м, две комнаты, кухня, жилое 
состояние, з/у 8 сот. Цена 700 т. р. Тел.: 
47-27-42, 8-962-180-13-11.

Молодеево дер., зем. участок 8 соток, 
продам под ИЖС, 3 км по сусанинскому 
тракту, коммуникации рядом, хороший 
подъезд. Тел. 50-38-87, Ирина.

Новинки дер., зем. участок 6 соток, 
продам под ИЖС, 8 км по красносельско-
му тракту. Тел. 50-38-87, Ирина.

Пасынково дер., 25 км от Костромы, 
дом и зем. участок 18 соток, продам, в 
доме требуется ремонт, есть электриче-
ство, печь, на воду пробурена скважина, 
водопровод и природный газ на границе 
участка, рядом остановка автобуса и Ко-
стромское море. Тел. 50-48-18, Татьяна.

Петрилово дер., дом бревенчатый, 60 
кв. м, продам, 20 км от Костромы, печь, 
электричество, газ баллонный, газовый 
стояк у дома, зем. участок 9 соток, наса-
ждения, баня, состояние хорошее. Тел. 
50-48-18, Татьяна.

Подолец дер. (п. Минское), зем. 
участок 6 соток, продам, 7 км по крас-
носельскому тракту, коммуникации по 
границе участка, подъезд - асфальт. Тел. 
50-48-18, Татьяна.

Середняя дер., 2-комн. кв. продам, 
1п5, 54//9, с/у разд, комнаты на разные 
стороны, балкон застеклен, нормальное 
состояние. Цена 1550 т.р. Тел.: 47-27-42, 
301-311.

Середняя дер., з/у 14 сот.,   продам, 
1-я линия от Волги, газ на границе уч-ка, 
сруб 6х7,5, в собственности. Цена 1600 
т. р. Тел.: 47-27-42,  8-903-634-64-61.

Сущево пос., дом бревенчатый, 50 кв. 
м, продам, 18 км от Костромы, отопле-
ние - АОГВ, электричество, вода - колон-
ка, зем. участок 8 соток, насаждения, два 
сарая. Тел. 50-48-18, Татьяна.

Тепра дер., 1/2 часть кирпичного 
дома, 80 кв. м, продам, 4 км от Костро-
мы, все удобства, требует ремонта, зем. 
участок 10 соток, сарай, баня. Тел. 50-
48-18, Татьяна.

 Фоминское с., дом бревенч., 45 кв. 
м, продам, 45 км по сущевскому тракту, 
три печи, электричество, газ баллонный, 
зем. участок 19 соток, сарай. Тел. 50-38-
87, Ирина.

Яковлевское с., зем. участок 6 соток, 
продам под ИЖС, 5 км от Костромы, 
коммуникации рядом, есть разреше-
ние на строительство. Тел. 50-48-18, 
Татьяна.

КОММЕРЧЕСКАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Организация сдает в аренду помеще-
ния под офис в центральной части города 
по адресу: ул. Ив. Сусанина, 50 и отапли-
ваемые боксы площадью 53 и 70 кв. м. 
Тел. 31-47-13.
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- Ольга Борисовна, что 
сложнее: сбросить вес или 
закрепить достигнутый ре-
зультат?

- Я бы сказала так: и похудеть 
процесс непростой. У большинст-
ва людей, которые похудели тем 
или иным способом, процентах 
в восьмидесяти происходит воз-
врат веса. На самом деле удер-
жать вес нетрудно, если изна-
чально была выбрана правильная 
методика снижения веса, в про-
цессе которой человек не просто 
сидел на диете, а вдумчиво ме-
нял свое пищевое поведение. Он 
понял, какие продукты для него 
опасны, потому что калорийны, 
какой способ приготовления еды 
неправильный. Так, от очень жир-
ной пищи, как известно, аппетит 
еще больше повышается. На сни-
жение веса от пяти до пятнадцати 
килограмм уходит от трех до ше-
сти месяцев. Если за это время 
человек приходит к правильному, 
рациональному, сбалансирован-
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